
UCHWAŁA NR LVII/536/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego os. Bronowice Małe.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru Bronowice Małe.

2. Plan obejmuje tereny ograniczone:

- od północy - ul. Pasternik - Radzikowskiego,

- od wschodu - ul. Armii Krajowej do ul. Balickiej,

- od południa - odcinkiem ul. Balickiej (od Armii Krajowej do ul. Zielony Most), ul. Zielony
Most do wiaduktu kolejowego i linią kolejową PKP,

- od zachodu - granicą administracyjną miasta, odcinkiem ul. S. I. Witkiewicza, ul. Zaklucze i
ul. Majora Łupaszki do linii kolejowej PKP.

 3. Przedmiotem planu będą ustalenia dotyczące mieszkalnictwa, usług, zasad obsługi
komunikacyjnej i obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz warunków i standardów
kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


